TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

 Số: 395/TB-CTSV                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2017

 THÔNG BÁO
V/v xét, cấp Học bổng hỗ trợ khó khăn đột xuất

do m   l  g   thi t hại tại một    t nh mi n   c - năm 2017.

Căn cứ tờ trình số 381/TTr-CTSV ngày 17/10/2017 đã được Ban Giám hiệu phê duyệt

về việc chi học bổng hỗ trợ khó khăn đột xuất do mưa    g y thiệt h i t i một số t nh miền

B c; Phòng Công tác sinh viên thông báo kế ho ch xét, cấp học bổng hỗ trợ khó khăn đột xuất

do mưa    g y thiệt h i t i một số t nh miền B c - năm 2017, cụ thể như sau:

1. Đ i t ợng:

- Sinh viên đang theo học hệ chính quy bậc Đ i học còn trong thời h n đào t o theo quy

định của Trường (khóa 2014, 2015, 2016, 2017).

  -    Sinh viên có hộ khẩu thường trú t i 3 t nh miền B c: Sơn L ,   n   i, H     nh.

- Ưu tiên Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn có xác nhận của địa phương nơi cư trú hoặc

hộ nghèo, hộ cận nghèo.

2.  Mức học bổng hỗ trợ: Mỗi sinh viên được hỗ trợ 01 suất học bổng trị giá 1.000.000 đ/ uất.

Ngoài ra, toàn bộ sinh viên thuộc đối tượng nêu trên trong thông báo này được gia h n thời gian

đóng học phí học k  1 năm học 2017 – 2018.

3.  Hồ  ơ xét, cấp học bổng:

      -   Hồ sơ b t buộc:

  hi u th ng tin hỗ trợ khó khăn đột xuất do mưa    g y thiệt h i năm 2017 (t i

http://www.ou.edu.vn).

 Bản sao Hộ khẩu thường trú có c ng chứng.

  iấy xác nhận hoàn cảnh gia đình khó khăn  kh ng   t  uộc : Giấy xác nhận sinh

viên có hoàn cảnh khó khăn được chính quyền địa phương cư trú xác nhận hoặc Bản sao có

công chứng sổ hộ nghèo, hộ cận nghèo.

4.  Thời gi n và đị  điểm nộp hồ  ơ:

      -   Thời h n sinh viên hoàn tất và nộp hồ sơ: t  ngày 0 /11 2017 đến ngày 10/11/2017.

      -   Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Công tác sinh viên – Phòng 215, gặp ông Lê Văn Long.

Đề nghị các sinh viên có quan t m thực hiện tinh thần thông báo này.

Tr n trọng.

        TRƯỞNG PHÒNG

        Ngu  n Ngọc Anh

 Nơi nhận:
- - Các khoa, Sinh viên;

- - Lưu.